
                 

    U C H W A Ł A  Nr  III / 3/2010  

 

         R A D Y   GM I N Y  Z A R S Z  Y N  

    

z dnia  9 grudnia 2010 r. 

 

 

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rewizyjnej. 

 

 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r . Nr 142, poz. 1591 ze zm.) – Rada Gminy Zarszyn  

 

  

    uchwala , co następuje : 

 

     § 1 

 

 

Powołuje się na okres kadencji 2010 – 2014 skład osobowy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy  

Zarszyn jak niżej :  

 

 

1. Radna Krystyna Trygar      - Przewodnicząca Komisji 

 

2. Radny Janusz Małek      - członek  

 

3. Radna Anna Szajna      - członek 

 

4. Radny  Zygmunt Ołowiańczyk    - członek  

 

 

§ 2 

 

Przedmiot działania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Zarszyn, określa Statut Gminy Zarszyn. 

 

 

 

     § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  


